Автоматизация и управление (частотники, контроллеры, ИБП, релейная автоматика)7
302 | №32/1    WWW.EKFGROUP.COM ЭНЕРГИЯ ДЛЯ ЖИЗНИ
ГАРАНТИЯ
3
ГОДА
Модули ввода/вывода PRO-Logic с интерфейсом RS-485
МИКРОПРОЦЕССОРНОЕ
УСТРОЙСТВО
RS485
Модули ввода/вывода PRO-Logic предназначены для создания автоматических систем управле-
ния и мониторинга.
Модули PRO-Logic применяются в качестве:
- удаленных модулей расширения для ПЛК PRO-Logic;
- устройств ввода/вывода сигналов для панелей оператора PRO-Screen;
- �устройств ввода/вывода сигналов при подключении к SCADA-системам и ПО верхнего уровня;
- �устройств ввода/вывода сигналов для совместной работы с любым оборудованием, поддержи-
вающим интерфейс RS-485 и протоколы Modbus RTU/ASCII.
Наименование Дискретные
входы
Дискретные
выходы
Аналоговые
входы
Аналоговые
выходы Артикул
Модуль дискретного ввода REMF 16 PRO-Logic EKF 16 – – – REMF-D-16X
Модуль дискретного вывода REMF 16 PRO-Logic EKF – 16 э/м-реле – – REMF-D-16Y-R
Модуль дискретного вывода REMF 16 N PRO-Logic EKF – 16 NPN – – REMF-D-16Y-N
Модуль дискретного ввода REMF 40 PRO-Logic EKF 40 – – – REMF-D-40X
Модуль дискретного вывода REMF 36 PRO-Logic EKF – 36 э/м-реле – – REMF-D-36Y-R
Модуль дискретного вывода REMF 36 N PRO-Logic EKF – 36 NPN – – REMF-D-36Y-N
Модуль дискретного в/в REMF 8/8 PRO-Logic EKF 8 8 э/м-реле – – REMF-D-8X8Y-R
Модуль дискретного в/в REMF 8/8 N PRO-Logic EKF 8 8 NPN – – REMF-D-8X8Y-N
Модуль аналогового ввода REMF 4 PRO-Logic EKF – – 4 – REMF-A-4AI
Модуль аналогового вывода REMF 4 PRO-Logic EKF – – – 4 REMF-A-4AO